第第 2299 回回  東東三三河河ＣＣＴＴ研研究究会会ののおお知知ららせせ
                                                                                      平平成成 3311 年年 22 月月  吉吉日日

謹謹啓啓

本本会会にに対対しし平平素素よよりり格格別別ののごご高高配配をを賜賜りり、、厚厚くく御御礼礼申申しし上上げげまますす。。

ここのの度度、、東東三三河河 CCTT 研研究究会会をを下下記記のの如如くく開開催催いいたたししまますす。。多多数数のの方方々々のの参参加加をを

おお待待ちちししてていいまますす。。

                                                      記記

≪≪  日日時時  ≫≫        平平成成 3311 年年  33 月月  1133 日日  （（水水））

午午後後 77 時時～～午午後後 99 時時

≪≪  会会場場  ≫≫        豊豊橋橋市市民民病病院院    33ＦＦ  講講堂堂

愛知県豊橋市青竹町字八間西 50 番地坂井町道地 10

      ≪≪  会会場場費費  ≫≫      550000 円円    （（軽軽食食ををごご用用意意ししてておおりりまますす））

○プログラム     司会・進行：  当番世話人 蒲郡市民病院  大下幸司

1）  共催メーカー情報提供

「X線量情報の一元管理について Radimetricsの概要」

   バイエル薬品株式会社 ラジオロジー事業部

インフォマティクス技術サービス スペシャリスト   川上 典一様

2）  教育講演

≪看護師から看た脳卒中≫

     ～診療放射線技師に知ってほしいこと～

          蒲郡市民病院 主任 脳卒中リハビリテーション看護

認定看護師  鈴木 友貴 様

3)  施設見学

EE E
AA A

SS S
TT T
   MM M

II I KK K
AA A

WW W
AA A

   CC C
TT T

   TT T
EE E

CC C
HH H

NN N
II I CC C

AA A
LL L

   MM M
EE E

EE E
TT T

II I NN N
GG G